Constitutu ab herede d.
trasferri ad eū ad quē heredi
tas ex postfcto pertinet. B.

U. post constitutu. l. de.
sta tibi pecunia hered
itatem ex senatusconsul. tre
belliano restitueris (q. m. for
tis petitionem transflisti ad
alium) deneganda est tibi pe
cunia constiute actio. idem
est in hereditatis possesso
post euictam hereditatem: s.
magis est fideicommissario / v.
ei qui euicit decernendam eē
actionem.

U. Ses debita si post moram
pereat potest in constitutum
deduci. h. d. Bar. Julianus.
Romissor hominis ho
mine mortuo cum per
eum stare quominus trade
retur: r. si hoematuru se s. t.
tuerit: de constituta pecunia te
nebit: vt preciu ei soluat.

U. No tenet. s. i
plus. vel nō tenet
liberat. vt r. s. e.
l. qui aut. s. fi. r. l.
de col. bo. l. s. an

S. r. pignorib.
U. Post s. t.
t. s. i. statutam tibi. h. d. l.

S. s. magis e
s. vt dicam. vari
fideicommissario. s.

in pmo casu v. euicte i. scbo. s. l. ad treb. si h. s. pecuia
vbi dicit q. acto. q. h. s. iteri q. s. t. nō tr. a. t. n. f. c. s. t. e.
Sol. r. hic decernit. s. p. c. s. t. n. f. o. a. l. d. c. i. c. t. q. a. l. e.
ge decernit hic q. d. nichil e. ite euinceti decernit p. r. a. nō
aut. de constituta. et fm. hoc non est. x. r. s. de pac. si ti
bi decem milia. s. c. post. vel solue vt ibi diximus.

Romissor. stare. i. post h. s. f. u. in m. o. r. a. sic exponi

z. Tenebitur. ex hoc p. q. res est in obligatiōe: q. v.
r. est vt dicit. s. e. l. pmisso. sed qdā. l. c. est pro eis. s. de
z. di. fur. l. in re. s. i. in fi. s. i. s. i. c. r. pe. l. c. fundus. s. i. ibi

Liber.xiii.

qđ ad peculiares re. Itēz pro eis: quia homo mortuus ad nullū est vsum. vt. C. delib. cau. l. principaliter.

Titius. tutor durātē tutela accepit tutorio nomine

b **Quinquaginta. aurei.**

c **Deoꝝ. s. quō**

dā. nā nūc finita

est tutela. Accur.

d **Idib⁹. s. xv.**

die mensis.

e **Stipulatio.**

alio nouādī. quia

fuisset facta inter

presentes. ex his

enīm qđ facit tutor

nō tenet postea fi-

nita tutela nisi de

nouo se obigat.

vt h. t. s. qđ ex fac-

tu. vel cura. l. post

morte. i. r̄. et. s. i.

similis est distin-

ctio huic. C. si cer-

pe. si ex precio.

f **In sorte. non**

ergo in vſurā. sed

qđ. i. vbi di-

cit enīm in vſurā te-

neri. so. vribi. Bc.

Illud aut ill-

lud debuit.

no. in alternatiua

vtrūqđ esse in obli-

gatione: t qđ dicit

debuit: qđ nūf el

s. t vtrūqđ debitus

non posset vſtui

vnu. cū nō mī sit

debiti. cōſtruat.

vt. s. c. l. i. s. debi-

tū. Itē. p. hoc ex-

pressum. qđ. t. a. q.

ma. l. nō. l. s. et. l.